

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 31 marca 1993 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień.**

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień (Dz. U. Nr 47, poz. 213) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w pkt 5 wyrazy „ul. Jagiellońska 3” zastępuje się wyrazami „ul. Warszawska 10”;
- b) w pkt 6 wyrazy „ul. Koszarowa 1” zastępuje się wyrazami „plac Niepodległości 1”;
- c) w pkt 17 wyrazy „ul. A. Lampego 34” zastępuje się wyrazami „ul. Zwycięstwa 202a”;
- d) w pkt 19 wyrazy „ul. Czajkowskiego 5” zastępuje się wyrazami „ul. Waryńskiego 43”;
- e) w pkt 26 wyrazy „ul. Piłsudskiego 7/9” zastępuje się wyrazami „ul. Artyleryjska 1”;
- f) w pkt 32 wyrazy „Aleje Niepodległości 18” zastępuje się wyrazami „ul. Solna 21”;
- g) w pkt 45 wyrazy „ul. Piłsudskiego 100” zastępuje się wyrazami „ul. Marszałka Piłsudskiego 100”;

2) w § 2:

- a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  
„5) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Ochota w Warszawie, ul. Sękocińska 8, dla dzielnic-gmin Ochota i Ursus miasta Warszawy oraz gminy Raszyn,”
- b) w ust. 5 w pkt 3 wyrazy „ul. Kościuszki 5a” zastępuje się wyrazami „ul. Armii WP 153”;
- c) w ust. 18:  
— w pkt 3 wyrazy „ul. Praska 52” zastępuje się wyrazami „ul. Koletek 10”, a po wyrazie „Podgórze” dodaje się wyrazy „i Śródmieście”;  
— skreśla się pkt 4;
- d) w ust. 27:  
— w pkt 1 wyrazy „ul. Bolesława Chrobrego 10” zastępuje się wyrazami „ul. Bolesława Chrobrego 21”;  
— w pkt 2 wyrazy „ul. Piramowicza 32” zastępuje się wyrazami „ul. Łukasiewicza 11”;  
— w pkt 3 wyrazy „ul. Armii Czerwonej 21” zastępuje się wyrazami „ul. Armii Krajowej 21”;
- e) w ust. 45 w pkt 3 wyrazy „ul. Władysława Andersa 136” zastępuje się wyrazami „ul. Generała Andersa 136”;

- f) w ust. 47 w pkt 3 wyrazy „ul. Łączności 8” zastępuje się wyrazami „ul. Gajowicka 118”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *J. Onyszkiewicz*